
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská
Obráběč kovů
září 2016 – červen 2019  Vyučení

Technik realizace elektronických systémů
OSVČ
srpen 2021 – dosud  2 roky a 10 měsíců 

Technik realizace elektronických systémů: Montáž kamerových systémů (Hikvision, Dahua), montáž

zabezpečovacích systému (Jablotron), montáž autonomních systémů, komunikace se zákazníky, servis a

údržba kamerových a zabezpečovacích systémů, fakturace.

Technik v telekomunikacích
OSVČ
srpen 2021 – dosud  2 roky a 10 měsíců 

Technik v telekomunikacích místního ISP: Připojování koncových zákazníků (optické, bezdrátové, kabelové

připojení), správa domácích sítí zákazníků, servis a údržba telekomunikačních vysílačů včetně oprav, řešení

poruch připojení (u zákazníků, vzdáleně), telefonická a online podpora zákazníků, nastavení

telekomunikačních zařízení, nastavení set-top-boxů pro službu IPTV a následná montáž u zákazníků,

fakturace.

Technik v telekomunikacích
Altnet s.r.o. - skvely.net
červenec 2019 – červenec 2021  2 roky a 1 měsíc 

Výstavby počítačových sítí optických i metalických, připojování koncových zákazníků (optické, bezdrátové,

kabelové připojení), správa domácích sítí zákazníků, servis a údržba telekomunikačních vysílačů včetně

oprav, řešení poruch připojení (u zákazníků, vzdáleně), komunikace se zákazníky, nastavení

telekomunikačních zařízení, nastavení set-top-boxů pro službu IPTV a následná montáž u zákazníků,

fakturace.

 730******  mar***@***.com
 Rok narození 2000

Martin B.

ID: 1254802

Vzdělání

Praxe



ruština  pokročilý začátečník

ukrajinština  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
WinBox, PuTTY, F-Link, MobaXterm, AgileServer

Polygon Singing Rock
Třída 1 - Střechy a konstrukce
listopad 2019

Polygon Singing Rock
Třída 2 - Lanové přístupy
listopad 2019

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Moje práce je mým koníčkem, rád se vzdělávám v oboru a učím se nové věci, které mě
mohou posunout dál v mém dalším rozvoji. Mezi mé další koníčky patří bezpochyby
sport, četba, práce kolem domu.

Kde hledám práci
Slaný + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektrikář - slaboproud
Specialista zabezpečovacích zařízení
Technik HW
Technik v telekomunikacích

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Slaný

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technik-v-telekomunikacich-technik-realizace-elektronickych-systemu-zivotopis-1254802

	Martin B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


